Город Шарыпово Красноярского края
Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями
Администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

02.04.2024                                                                                                                     № 21

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
земельного участка, находящегося
в государственной собственности

	В соответствие со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса РФ, Гражданским кодексом РФ, Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, утвержденного Постановлением Администрации города Шарыпово от 27.08.2012 № 151, руководствуясь Распоряжениям Администрации города Шарыпово от 22.12.2023 № 2130 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Провести аукцион в электронной форме 08 мая 2024 года на право заключения договоров аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности.
              2.  Утвердить информационное сообщение о проведении настоящего аукциона с приложениями (Приложение №1).
              3.  Утвердить состав аукционной комиссии (Приложение № 2).
              4. Разместить  извещение о проведении аукциона и документацию об аукционе  на официальном сайте Администрации города Шарыпово https://sharypovo.gosuslugi.ru и официальном сайте РФ в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на торговой платформе www.roseltorg.ru.
 5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по земельно-имущественным отношениям КУМИ Администрации                                г. Шарыпово Иванову И.А.
6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель КУМИ
Администрации города Шарыпово                                                      О.Г. Андриянова